別記様式第15号（第14条の５関係）（用紙　日本産業規格A4縦型）
港湾施設（上屋・荷さばき地・野積場）使用許可申請書

年　　月　　日

　　静岡県知事　氏　　　名　様

	申請者
	住所
	法人にあつては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあつては、その名称及び代表者の氏名

	　　次のとおり
	上屋
荷さばき地

野積場
	の使用の許可を受けたいので､静岡県港湾管理条例第４条第１項第１号の

　規定により申請します｡
	申請者

コード

	施設の種類
	１　上屋

２　荷さばき地

３　野積場

	施設

コード

	施設名称

	使用面積
	㎡
	使用区画

（区画名）

	使用予定
	年　　　月　　　日　　　　時　　　分から

	期間
	年　　　月　　　日　　　　時　　　分まで

	貨物
	品名コード
	品　名
	個数・トン数

	備考
	使用目的

1平方メートル当たりの最大負荷重量　　　　　　　　　　　トン/㎡

（注）

１　施設ごとに作成すること。

２　「申請者コード」及び「品名コード」の欄については、記載を省略することができる。

３　「施設の種類」の欄については、該当する番号を○で囲むこと。

４　「施設コード」の欄については、施設コード又は港湾名を記載すること。

５　荷さばき地の附帯施設である冷凍コンテナ用コンセントを使用する場合は、「施設名称」の欄

にその旨及び使用個数を括弧書きすること。

６　「貨物」の欄が不足する場合は、備考欄に記載すること。

７　備考欄には、使用目的及び１平方メートル当たりの最大負荷重量を記載すること。
	担　　当　　者

	電　話　番　号

	メールアドレス

別記様式第15号（第14条の５関係）（用紙　日本産業規格A4縦型）
港湾施設（上屋・荷さばき地・野積場）使用許可申請書

年　　月　　日

　　静岡県知事　鈴木　康友　様

	申請者
	住所
	法人にあつては､その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあつては､その名称及び代表者の氏名

	　　次のとおり
	上屋
荷さばき地

野積場
	の使用の許可を受けたいので､静岡県港湾管理条例第４条第１項第１号の

　規定により申請します｡
	申請者

コード
	-
	施設の種類
	１　上屋

２　荷さばき地

３　野積場

	施設

コード
	-
	施設名称
	浜名港 向島野積場

	使用面積
	1,826.00㎡

(33.20㎡×55.00㎡)
	使用区画

（区画名）
	-

	使用予定
	令和　７年　４月　１日午前　８時００分から

	期間
	令和　７年　４月１０日午後　５時００分まで

	貨物
	品名コード
	品　名
	個数・トン数

	-
	異形ブロック

（32t型ﾃﾄﾗﾎﾟｯﾄ）
	144個

	備考
	使用目的

　港湾マット製作仮置きヤードとして

（海岸保全施設整備工事その２：浜松土木事務所発注）

1平方メートル当たりの最大負荷重量　　　　　　　　　　　2.00トン/㎡

（注）

１　施設ごとに作成すること。

２　「申請者コード」及び「品名コード」の欄については、記載を省略することができる。

３　「施設の種類」の欄については、該当する番号を○で囲むこと。

４　「施設コード」の欄については、施設コード又は港湾名を記載すること。

５　荷さばき地の附帯施設である冷凍コンテナ用コンセントを使用する場合は、「施設名称」の欄

にその旨及び使用個数を括弧書きすること。

６　「貨物」の欄が不足する場合は、備考欄に記載すること。

７　備考欄には、使用目的及び１平方メートル当たりの最大負荷重量を記載すること。
	担　　当　　者

	電　話　番　号

	メールアドレス

記載例